ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в статью 9 Регламента
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Внести в часть 3 статьи 9 Регламента Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации изменение,
дополнив ее после слов "полномочного представителя Совета
Федерации по взаимодействию с Уполномоченным при
Президенте Российской Федерации по правам ребенка" словами

полномочного представителя Совета Федерации по
взаимодействию с Уполномоченным при Президенте Российской
Федерации по защите прав предпринимателей".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Феде

Москва
11 декабря 2019 года
№ 571-СФ

^^JlbHOrQ

0V5 В.И. МАТВИЕНКО

fk4256.docx 645